
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse SSU St. Johann Vereinsmeisterschaften 2009
Schi-Alpin und Snowboard Jg. 1993 und älter / Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Johann am Wimberg, 24.01.2009

Jugend I weibl.  
1 2 Knogler Magdalena 1992 W Sichersdorf Jugend I weibl. 32,24 32,09 1:04,33 0,00
2 1 Schwarz Marina 1993 W St. Johann II Jugend I weibl. 32,97 32,17 1:05,14 0,81

Jugend I männl.  
1 5 DANNER Thomas 1992 M St. Johann II Jugend I männl. 26,79 27,04 53,83 0,00
2 8 HABRINGER Christian 1993 M Penning II Jugend I männl. 27,24 27,58 54,82 0,99
3 6 HOCHREITER Michael 1993 M Penning II Jugend I männl. 27,67 28,38 56,05 2,22
4 7 MAHRINGER Ulrich 1992 M St. Johann II Jugend I männl. 28,14 28,29 56,43 2,60
5 3 HARTL Manuel 1992 M Schlag I Jugend I männl. 29,73 29,88 59,61 5,78

Jugend II männl.  
1 10 WOLFESBERGER Wolfg 1989 M St. Johann II Jugend II männl. 29,90 29,83 59,73 0,00
2 9 Mahringer Gregor 1990 M St. Johann III Jugend II männl. 32,17 30,89 1:03,06 3,33

Altersklasse II Damen  
1 11 Hartl-Schütz Bernadette 1964 W Schlag I Altersklasse II D 32,73 32,66 1:05,39 0,00
2 15 Ehrenmüller Anita 1968 W Sichersdorf Altersklasse II D 37,62 37,45 1:15,07 9,68
3 14 Kepplinger Andrea 1967 W Schlag II Altersklasse II D 40,56 39,61 1:20,17 14,78
4 13 Hochreiter Anna 1966 W Penning I Altersklasse II D 41,24 39,43 1:20,67 15,28

Altersklasse I Damen  
1 21 Katzmaier Michaela 1978 W Auswärts II Altersklasse I Da 30,16 30,26 1:00,42 0,00
2 17 Danner Elisabeth 1970 W St. Johann I Altersklasse I Da 31,69 31,12 1:02,81 2,39
3 16 Keplinger  Birgit 1972 W St. Johann IV Altersklasse I Da 32,23 32,18 1:04,41 3,99
4 20 Reiter Daniela 1972 W Auswärts I Altersklasse I Da 32,31 32,83 1:05,14 4,72
5 18 HABRINGER Birgit 1972 W Penning II Altersklasse I Da 33,80 33,53 1:07,33 6,91
6 22 Wurzinger Barbara 1978 W Schlag II Altersklasse I Da 37,78 38,00 1:15,78 15,36
7 19 Ehrenmüller Renate 1976 W Penning I Altersklasse I Da 38,22 37,82 1:16,04 15,62

Allgem.Klasse Damen  
1 23 Ganhör Anita 1987 W St. Johann III Allgem.Klasse D 40,94 40,58 1:21,52 0,00
2 24 Winkler Tanja 1980 W Auswärts II Allgem.Klasse D 42,83 42,77 1:25,60 4,08
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Ergebnisliste Klasse SSU St. Johann Vereinsmeisterschaften 2009
Schi-Alpin und Snowboard Jg. 1993 und älter / Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Johann am Wimberg, 24.01.2009

Altersklasse III Herren  
1 28 Knogler Franz 1955 M St. Johann I Altersklasse III H 29,83 29,67 59,50 0,00
2 27 Wurzinger Anton 1955 M Schlag II Altersklasse III H 29,98 30,54 1:00,52 1,02
3 26 Kaindlsdorfer Max 1957 M Auswärts I Altersklasse III H 30,37 30,86 1:01,23 1,73
4 29 Schwentner Bernhard 1957 M St. Johann IV Altersklasse III H 32,23 32,22 1:04,45 4,95
5 58 MICHELBAUER Josef 1955 M Altersklasse III H 36,78 35,48 1:12,26 12,76

Altersklasse II Herren  
1 38 BIRNGRUBER Erich 1961 M Auswärts I Altersklasse II H 27,79 27,73 55,52 0,00
2 32 Danner  Franz 1968 M St. Johann I Altersklasse II H 29,34 29,13 58,47 2,95
3 39 Hartl Franz 1962 M Schlag I Altersklasse II H 29,44 29,52 58,96 3,44
4 37 Habringer Gerhard 1966 M Penning I Altersklasse II H 30,10 30,18 1:00,28 4,76
5 36 Ehrenmüller Josef 1967 M Altersklasse II H 32,20 31,71 1:03,91 8,39
6 35 GAISBAUER Erich 1968 M Sichersdorf Altersklasse II H 32,82 32,86 1:05,68 10,16
7 30 Kepplinger Walter 1963 M Schlag I Altersklasse II H 35,85 35,08 1:10,93 15,41
8 31 Wolfesberger Johann 1965 M St. Johann I Altersklasse II H 33,39 40,67 1:14,06 18,54
9 33 Prammer Franz 1960 M St. Johann III Altersklasse II H 40,67 40,36 1:21,03 25,51

Altersklasse I Herren  
1 42 STEININGER Hans-Jürg 1970 M Auswärts I Altersklasse I He 25,64 26,04 51,68 0,00
2 41 HAUZENBERGER Gerha 1977 M Auswärts II Altersklasse I He 25,70 26,05 51,75 0,07
3 47 SIMADER Herbert 1972 M St. Johann IV Altersklasse I He 27,90 28,29 56,19 4,51
4 51 Stimmeder Johann 1969 M Auswärts I Altersklasse I He 28,64 29,00 57,64 5,96
5 40 FÜREDER Harald 1972 M Auswärts II Altersklasse I He 31,07 30,40 1:01,47 9,79
6 46 Ehrenmüller Stefan 1977 M Penning I Altersklasse I He 31,30 31,18 1:02,48 10,80
7 50 Lackner Manfred 1972 M Penning I Altersklasse I He 31,74 31,26 1:03,00 11,32
8 49 GAISBAUER Reinhard 1971 M Altersklasse I He 31,63 31,63 1:03,26 11,58
9 45 Atzlesberger Florian 1977 M Schlag II Altersklasse I He 32,22 31,87 1:04,09 12,41

10 43 Fidler Gerhard 1975 M Schlag I Altersklasse I He 33,33 32,65 1:05,98 14,30
11 52 Prem Werner 1975 M Penning II Altersklasse I He 33,28 33,13 1:06,41 14,73
12 44 Winkler Jürgen 1975 M Auswärts II Altersklasse I He 35,08 35,60 1:10,68 19,00
13 53 KNOGLER Reinhard 1969 M Sichersdorf Altersklasse I He 28,95 44,58 1:13,53 21,85
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Johann am Wimberg, 24.01.2009

Allgem. Klasse Herren  
1 54 Danner Manfred 1982 M St. Johann III Allgem. Klasse H 28,45 28,74 57,19 0,00
2 56 MAHRINGER Robert 1985 M St. Johann III Allgem. Klasse H 29,74 28,44 58,18 0,99
3 57 Hauder Johannes 1981 M St. Johann IV Allgem. Klasse H 31,58 30,28 1:01,86 4,67
4 55 Hauder Christian 1983 M Sichersdorf Allgem. Klasse H 34,47 34,09 1:08,56 11,37
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Johann am Wimberg, 24.01.2009

Damen 
1 21 Katzmaier Michaela 1978 W Auswärts II Altersklasse I Da 30,16 30,26 1:00,42 0,00
2 17 Danner Elisabeth 1970 W St. Johann I Altersklasse I Da 31,69 31,12 1:02,81 2,39
3 2 Knogler Magdalena 1992 W Sichersdorf Jugend I weibl. 32,24 32,09 1:04,33 3,91
4 16 Keplinger  Birgit 1972 W St. Johann IV Altersklasse I Da 32,23 32,18 1:04,41 3,99
5 20 Reiter Daniela 1972 W Auswärts I Altersklasse I Da 32,31 32,83 1:05,14 4,72
5 1 Schwarz Marina 1993 W St. Johann II Jugend I weibl. 32,97 32,17 1:05,14 4,72
7 11 Hartl-Schütz Bernadette 1964 W Schlag I Altersklasse II D 32,73 32,66 1:05,39 4,97
8 18 HABRINGER Birgit 1972 W Penning II Altersklasse I Da 33,80 33,53 1:07,33 6,91
9 15 Ehrenmüller Anita 1968 W Sichersdorf Altersklasse II D 37,62 37,45 1:15,07 14,65

10 22 Wurzinger Barbara 1978 W Schlag II Altersklasse I Da 37,78 38,00 1:15,78 15,36
11 19 Ehrenmüller Renate 1976 W Penning I Altersklasse I Da 38,22 37,82 1:16,04 15,62
12 14 Kepplinger Andrea 1967 W Schlag II Altersklasse II D 40,56 39,61 1:20,17 19,75
13 13 Hochreiter Anna 1966 W Penning I Altersklasse II D 41,24 39,43 1:20,67 20,25
14 23 Ganhör Anita 1987 W St. Johann III Allgem.Klasse D 40,94 40,58 1:21,52 21,10
15 24 Winkler Tanja 1980 W Auswärts II Allgem.Klasse D 42,83 42,77 1:25,60 25,18
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Johann am Wimberg, 24.01.2009

Herren 
1 42 STEININGER Hans-Jürg 1970 M Auswärts I Altersklasse I He 25,64 26,04 51,68 0,00
2 41 HAUZENBERGER Gerha 1977 M Auswärts II Altersklasse I He 25,70 26,05 51,75 0,07
3 5 DANNER Thomas 1992 M St. Johann II Jugend I männl. 26,79 27,04 53,83 2,15
4 8 HABRINGER Christian 1993 M Penning II Jugend I männl. 27,24 27,58 54,82 3,14
5 38 BIRNGRUBER Erich 1961 M Auswärts I Altersklasse II H 27,79 27,73 55,52 3,84
6 6 HOCHREITER Michael 1993 M Penning II Jugend I männl. 27,67 28,38 56,05 4,37
7 47 SIMADER Herbert 1972 M St. Johann IV Altersklasse I He 27,90 28,29 56,19 4,51
8 7 MAHRINGER Ulrich 1992 M St. Johann II Jugend I männl. 28,14 28,29 56,43 4,75
9 54 Danner Manfred 1982 M St. Johann III Allgem. Klasse H 28,45 28,74 57,19 5,51

10 51 Stimmeder Johann 1969 M Auswärts I Altersklasse I He 28,64 29,00 57,64 5,96
11 56 MAHRINGER Robert 1985 M St. Johann III Allgem. Klasse H 29,74 28,44 58,18 6,50
12 32 Danner  Franz 1968 M St. Johann I Altersklasse II H 29,34 29,13 58,47 6,79
13 39 Hartl Franz 1962 M Schlag I Altersklasse II H 29,44 29,52 58,96 7,28
14 28 Knogler Franz 1955 M St. Johann I Altersklasse III H 29,83 29,67 59,50 7,82
15 3 HARTL Manuel 1992 M Schlag I Jugend I männl. 29,73 29,88 59,61 7,93
16 10 WOLFESBERGER Wolfg 1989 M St. Johann II Jugend II männl. 29,90 29,83 59,73 8,05
17 37 Habringer Gerhard 1966 M Penning I Altersklasse II H 30,10 30,18 1:00,28 8,60
18 27 Wurzinger Anton 1955 M Schlag II Altersklasse III H 29,98 30,54 1:00,52 8,84
19 26 Kaindlsdorfer Max 1957 M Auswärts I Altersklasse III H 30,37 30,86 1:01,23 9,55
20 40 FÜREDER Harald 1972 M Auswärts II Altersklasse I He 31,07 30,40 1:01,47 9,79
21 57 Hauder Johannes 1981 M St. Johann IV Allgem. Klasse H 31,58 30,28 1:01,86 10,18
22 46 Ehrenmüller Stefan 1977 M Penning I Altersklasse I He 31,30 31,18 1:02,48 10,80
23 50 Lackner Manfred 1972 M Penning I Altersklasse I He 31,74 31,26 1:03,00 11,32
24 9 Mahringer Gregor 1990 M St. Johann III Jugend II männl. 32,17 30,89 1:03,06 11,38
25 49 GAISBAUER Reinhard 1971 M Altersklasse I He 31,63 31,63 1:03,26 11,58
26 36 Ehrenmüller Josef 1967 M Altersklasse II H 32,20 31,71 1:03,91 12,23
27 45 Atzlesberger Florian 1977 M Schlag II Altersklasse I He 32,22 31,87 1:04,09 12,41
28 29 Schwentner Bernhard 1957 M St. Johann IV Altersklasse III H 32,23 32,22 1:04,45 12,77
29 35 GAISBAUER Erich 1968 M Sichersdorf Altersklasse II H 32,82 32,86 1:05,68 14,00
30 43 Fidler Gerhard 1975 M Schlag I Altersklasse I He 33,33 32,65 1:05,98 14,30
31 52 Prem Werner 1975 M Penning II Altersklasse I He 33,28 33,13 1:06,41 14,73
32 55 Hauder Christian 1983 M Sichersdorf Allgem. Klasse H 34,47 34,09 1:08,56 16,88
33 44 Winkler Jürgen 1975 M Auswärts II Altersklasse I He 35,08 35,60 1:10,68 19,00
34 30 Kepplinger Walter 1963 M Schlag I Altersklasse II H 35,85 35,08 1:10,93 19,25
35 58 MICHELBAUER Josef 1955 M Altersklasse III H 36,78 35,48 1:12,26 20,58
36 53 KNOGLER Reinhard 1969 M Sichersdorf Altersklasse I He 28,95 44,58 1:13,53 21,85
37 31 Wolfesberger Johann 1965 M St. Johann I Altersklasse II H 33,39 40,67 1:14,06 22,38
38 33 Prammer Franz 1960 M St. Johann III Altersklasse II H 40,67 40,36 1:21,03 29,35
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VEREINSMEISTERSCHAFTEN 2009
SSU ST. JOHANN/WBG

 MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchschnittszeit: 04:12,34

1 Schlag 1 -2,4 Gesamt 04:09,94
1 Hartl Franz
2 Hartl Manuel
3 Hartl Schütz Bernadette
4 Fidler Gerhard
5 Keplinger Walter

2 St. Johann 1 2,5 Gesamt 04:14,84
1 Danner Franz
2 Knogler Franz
3 Danner Elisabeth
4 Wolfesberger Johann

3 St. Johann 4 -5,43 Gesamt 04:06,91
1 Simader Herbert
2 Hauder Johannes
3 Keplinger Birgit
4 Schwendner Bernhard

4 St. Johann 3 7,12 Gesamt 04:19,46
1 Danner Manfred
2 Mahringer Robert
3 Mahringer Gregor
4 Prammer Franz
5 Ganhör Anita

5 Penning 2 -7,73 Gesamt 04:04,61
1 Habringer Christian
2 Hochreiter Michael
3 Prem Werner
4 Habringer Birgit

NIZ Grims Sebastian

6 Auswärts 2 -8,02 Gesamt 04:04,32
1 Hauzenberger Gerhard
2 Katzmaier Michaela
3 Füreder Harald
4 Winkler Jürgen
5 Winkler Tanja

25.01.2009



VEREINSMEISTERSCHAFTEN 2009
SSU ST. JOHANN/WBG

 MANNSCHAFTSWERTUNG

7 Penning 1 9,46 Gesamt 04:21,80
1 Habringer Gerhard
2 Ehrenmüller Stefan
3 Lackner Manfred
4 Ehrenmüller Renate
5 Hochreiter Anna

8 St. Johann 2 -17,21 Gesamt 03:55,13
1 Danner Thomas
2 Mahringer Ulrich
3 Wolfesberger Wolfgang
4 Schwarz Marina

9 Sichersdorf 19,76 Gesamt 04:32,10
1 Knogler Magdalena
2 Gaisbauer Erich
3 Hauder Christian
4 Knogler Reinhard
5 Ehrenmüller Anita

10 Auswärts 1 -26,27 Gesamt 03:46,07
1 Steininger Hans Jürgen
2 Birngruber Erich
3 Stimeder Johann
4 Kaindldorfer Max
5 Reiter Daniela

11 Schlag 2 28,22 04:40,56
1 Wurzinger Anton
2 Atzlesberger Florian
3 Wurzinger Barbara
4 Keplinger Andrea

NIZ Feichtinger Rainer

25.01.2009



Bgm. Albert Stürmer St. Johann Malerei Schaubmayr St. Johann

Tischlerei Hanner St. Johann Brandverhütungsstelle Linz

Anzinger Helmut St. Johann Getränkehandel Gruber Aigen
Wiener Allianz - Schöftner 
Johann St. Peter Regiona Versicherungs-

verein St. Johann St. Johann

Frisiersalon Schnipp-Schnapp St. Peter Eisbär Feldkirchen

GH Bachleitner - Jack`s St. Johann Teerag-Asdag Linz
Die HAARMACHER - Sylvia 
Wortner Herzogsdorf Raiffeisenbank Region 

Neufelden St. Johann, St. Veit

ÖVP Bezirk Rohrbach Rohrbach Grünzweil Martin St. Johann

Sport Haderer St. Martin Reiter Daniela Feldkirchen

Zimmerbauer Willi St. Johann Trafik Simader Josef Linz

Elektro Schütz Johann Oberneukirchen ETECH (Schmid & Pachler) Linz

Schuhhaus Neundlinger St. Veit Schwarz Herbert St. Johann

Spar-Markt Hartl St. Veit Landgasthof Keplinger – 
Wirt St. Johann

OÖ Versicherung –  
Ehrenmüller Stefan St. Johann Optik Laher Rohrbach

Trafik Fraundorfer St. Veit Hauzenberger St. Peter

Zahnärztin Dr. Reidl St. Veit Elektro Füreder St. Veit

Quelle Shop Linz Simader Bau- und 
Zimmermeister Oberneukirchen

SPÖ Ortsgruppe St. Johann Kapsch Wien

Kaufhaus Krauck St. Johann Tischlerei Mayrhofer St. Veit

Lagerhaus St. Veit St. Veit Baggerungen Mittermayr St. Peter

ÖVP Ortsgruppe St. Johann Postsparkasse St. Peter

Danninger Leopold St. Johann Landmaschinen Wolfmair St. Johann

GH Neubauer St. Veit Pizza Schmitzberger Tragwein

GH Hoftaverne, Atzmüller Waxenberg Dr. Norbert Prammer St. Veit

Seidl Uwe St. Johann Bäckerei Leibetseder Helfenberg

Möbel Lutz St. Florian Bäckerei Sunzenauer St. Peter

Fleischhauerei Zinnöcker St. Martin Pammer Manfred St. Johann

Grosshaupt Martin St. Johann Voest Alpine Ang. BR Linz

Glaserei Strasser St. Peter Friseur Fritz St. Veit

Fedex Kurz Hermann St. Veit ÖVP OÖ Kurz Monika St. Veit

Held & Franke Fr. Götsch St. Veit VW Audi Kneidinger Rohrbach

Maierhofer  Lichtwerbung Linz

Die Pokale und Warenpreise für die 
Vereinsmeisterschaften 2009

 wurden von nachstehenden Firmen und Personen 



Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

78

71  (91,03%)

Kampfgericht:

Streckendaten:

VEREINSMEISTERSCHAFTEN SSU St. Johann - Erwachsene

Ort und Datum: Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 26.01.2008

Hansberg

Veranstalter: SSU St. Johann a. W. (3201)

Durchführender Verein: SSU St. Johann a. W. (3201)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

880F-Wert:

Ausschreibung: 

Zuschlag Damen: 0,00

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Simader Herbert

Durchgang: 1

Startzeit:

Durchgang: 2

Startzeit:

Snowboard männlich 

1 3 Danner Manfred SB 1900 M Snowboard männ 36,10 35,34 1:11,44 0,00

2 1 Hochreiter Siegfried SB 1900 M Snowboard männ 37,21 36,44 1:13,65 2,21

3 4 Großhaupt Patrick 1900 M Snowboard männ 37,64 37,31 1:14,95 3,51

4 2 Viehböck Mario 1900 M Snowboard männ 46,80 45,58 1:32,38 20,94

5 6 REICHINGER Julian 1900 M Snowboard männ 48,32 47,84 1:36,16 24,72

6 5 Großhaupt Martin SB 1900 M Snowboard männ 53,63 1:00,77 1:54,40 42,96

Altersklasse III a w 

1 8 Hintenberger Monika 1957 W Altersklasse III a 41,70 41,50 1:23,20 0,00

2 7 Sageder Ingrid 1954 W Altersklasse III a 42,03 42,02 1:24,05 0,85

Altersklasse II b w 

1 11 Schwarz Erika 1961 W Altersklasse II b 35,35 36,03 1:11,38 0,00

2 10 Wurzinger Christine 1959 W Altersklasse II b 37,94 37,90 1:15,84 4,46

Altersklasse II a w 

1 13 Hartl-Schütz Bernadette 1964 W Altersklasse II a 34,63 32,79 1:07,42 0,00

2 15 Hochreiter Anna 1966 W Altersklasse II a 40,43 39,01 1:19,44 12,02

3 14 WURZINGER Ingrid 1965 W Altersklasse II a 41,49 44,19 1:25,68 18,26
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
VEREINSMEISTERSCHAFTEN SSU St. Johann - Erwachsene

Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 26.01.2008

Altersklasse I w 

1 22 Danner Elisabeth 1970 W Altersklasse I w 33,49 33,61 1:07,10 0,00

2 20 HABRINGER Birgit 1972 W Altersklasse I w 33,99 33,96 1:07,95 0,85

3 19 Reiter Daniela 1972 W Altersklasse I w 34,24 35,30 1:09,54 2,44

4 21 Ehrenmüller Renate 1976 W Altersklasse I w 38,13 37,64 1:15,77 8,67

5 17 Ehrenmüller Anita 1968 W Altersklasse I w 39,54 38,29 1:17,83 10,73

6 23 FIDLER Christine 1968 W Altersklasse I w 41,03 40,48 1:21,51 14,41

Allg. Damenklasse 

1 26 Katzmaier Michaela 1978 W Allg. Damenklass 37,44 31,12 1:08,56 0,00

2 25 Gaisbauer Sonja 1978 W Allg. Damenklass 36,34 36,60 1:12,94 4,38

Jugend I w 

1 28 Knogler Magdalena 1992 W Jugend I w 33,80 32,97 1:06,77 0,00

Altersklasse IV a m 

1 31 NEIßL Georg 1947 M Altersklasse IV a 35,14 34,89 1:10,03 0,00

2 30 Kapfer Josef 1945 M Altersklasse IV a 38,08 38,83 1:16,91 6,88

Altersklasse III b m 

1 33 Krauck Franz 1950 M Altersklasse III b 37,89 37,53 1:15,42 0,00

2 37 Simader Josef 1948 M Altersklasse III b 38,06 39,39 1:17,45 2,03

3 36 Hartl Ernst 1951 M Altersklasse III b 39,48 38,35 1:17,83 2,41
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
VEREINSMEISTERSCHAFTEN SSU St. Johann - Erwachsene

Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 26.01.2008

Altersklasse III a m 

1 45 Knogler Franz 1955 M Altersklasse III a 30,02 30,27 1:00,29 0,00

2 43 Wurzinger Anton 1955 M Altersklasse III a 31,86 32,35 1:04,21 3,92

3 39 Schwarz Herbert 1956 M Altersklasse III a 32,31 32,03 1:04,34 4,05

4 40 Michlbauer Franz 1954 M Altersklasse III a 32,08 32,27 1:04,35 4,06

5 46 Kaindlsdorfer Max 1957 M Altersklasse III a 32,45 31,96 1:04,41 4,12

6 42 Schwentner Bernhard 1957 M Altersklasse III a 34,09 33,76 1:07,85 7,56

7 44 Sageder Franz 1953 M Altersklasse III a 34,06 34,37 1:08,43 8,14

8 47 Michlbauer Josef 1955 M Altersklasse III a 36,14 36,28 1:12,42 12,13

9 41 Prem Josef 1957 M Altersklasse III a 45,39 45,04 1:30,43 30,14

Altersklasse II b m 

1 53 Hartl Franz 1962 M Altersklasse II b 30,55 31,09 1:01,64 0,00

2 52 Hochreiter Siegfried 1960 M Altersklasse II b 32,55 31,70 1:04,25 2,61

3 50 Keinberger Emmerich 1961 M Altersklasse II b 35,38 34,70 1:10,08 8,44

4 49 Prammer Franz 1960 M Altersklasse II b 39,90 40,53 1:20,43 18,79

Altersklasse II a m 

1 59 Habringer Gerhard 1966 M Altersklasse II a 31,68 31,01 1:02,69 0,00

2 56 Ehrenmüller Josef 1967 M Altersklasse II a 31,67 31,36 1:03,03 0,34

3 55 WOLFESBERGER Johan 1964 M Altersklasse II a 34,77 34,45 1:09,22 6,53

4 58 FEICHTINGER Rainer 1964 M Altersklasse II a 35,46 34,84 1:10,30 7,61

5 60 Neumüller  Josef 1965 M Altersklasse II a 37,33 35,69 1:13,02 10,33

6 57 Leibetseder Klaus 1966 M Altersklasse II a 37,29 35,95 1:13,24 10,55
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
VEREINSMEISTERSCHAFTEN SSU St. Johann - Erwachsene

Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 26.01.2008

Altersklasse I m 

1 78 HAUZENBERGER Gerha 1977 M Altersklasse I m 27,29 27,27 54,56 0,00

2 74 SIMADER Herbert 1972 M Altersklasse I m 29,44 29,22 58,66 4,10

3 67 Stimmeder Johann 1969 M Altersklasse I m 30,07 30,21 1:00,28 5,72

4 66 Danner  Franz 1968 M Altersklasse I m 31,10 30,30 1:01,40 6,84

5 69 Atzlesberger Florian 1977 M Altersklasse I m 32,08 31,91 1:03,99 9,43

6 65 Hamberger Christian 1970 M Altersklasse I m 32,70 31,57 1:04,27 9,71

7 76 Scheiblhofer Christoph 1972 M Altersklasse I m 32,55 32,07 1:04,62 10,06

8 73 GAISBAUER Reinhard 1971 M Altersklasse I m 32,96 32,32 1:05,28 10,72

9 64 Ehrenmüller Stefan 1977 M Altersklasse I m 32,87 32,95 1:05,82 11,26

10 71 GAISBAUER Erich 1968 M Altersklasse I m 33,80 32,73 1:06,53 11,97

11 72 Bachleitner Gerald 1976 M Altersklasse I m 34,37 33,04 1:07,41 12,85

12 63 Fidler Gerhard 1975 M Altersklasse I m 34,16 34,02 1:08,18 13,62

13 70 KNOGLER Reinhard 1969 M Altersklasse I m 29,97 38,24 1:08,21 13,65

14 77 Prammer Helmut 1969 M Altersklasse I m 35,59 34,44 1:10,03 15,47

15 68 Hofer Martin 1973 M Altersklasse I m 38,08 37,78 1:15,86 21,30

Allg. Herrenklasse 

1 82 Danner Manfred 1982 M Allg. Herrenklass 31,14 31,04 1:02,18 0,00

2 83 Maringer Stefan 1986 M Allg. Herrenklass 33,03 31,87 1:04,90 2,72

3 85 Hartl Andreas 1985 M Allg. Herrenklass 33,67 33,19 1:06,86 4,68

4 86 Hintenberger Franz 1980 M Allg. Herrenklass 34,42 34,25 1:08,67 6,49

5 87 Hauder Christian 1983 M Allg. Herrenklass 34,99 35,02 1:10,01 7,83

6 79 Hauder Hannes 1981 M Allg. Herrenklass 32,99 1:03,43 1:36,42 34,24

Jugend II m 

1 88 WOLFESBERGER Wolfg 1989 M Jugend II m 31,06 30,40 1:01,46 0,00

Jugend I m 

1 93 DANNER Thomas 1992 M Jugend I m 28,87 28,48 57,35 0,00

2 92 GRIMS Sebastian 1992 M Jugend I m 34,09 30,02 1:04,11 6,76

3 91 MAHRINGER Ulrich 1992 M Jugend I m 29,88 1:26,63 1:56,51 59,16
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
VEREINSMEISTERSCHAFTEN SSU St. Johann - Erwachsene

Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 26.01.2008

Nicht am Start (1. Lauf):         4     (5,13%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse

18 Wurzinger Barbara 1977 W Altersklasse I w

35 Neißl Anton 1951 M Altersklasse III b m

62 Großhaupt Martin 1968 M Altersklasse I m

84 HARTL Christian 1980 M Allg. Herrenklasse

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (1,28%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse

75 Hehenberger Alois 1969 M Altersklasse I m

Disqualifiziert (2. Lauf):         2     (2,56%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse Tornr.

34 Kepplinger Karl 1948 M Altersklasse III b m

51 BIRNGRUBER Erich 1961 M SSU St. Johann Altersklasse II b m

Simader Herbert

Unterschrift Chefkampfrichter
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Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
VEREINSMEISTERSCHAFTEN SSU St. Johann - Erwachsene

Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 26.01.2008

Damen 

1 28 Knogler Magdalena 1992 W Jugend I w 33,80 32,97 1:06,77 0,00

2 22 Danner Elisabeth 1970 W Altersklasse I w 33,49 33,61 1:07,10 0,33

3 13 Hartl-Schütz Bernadette 1964 W Altersklasse II a w 34,63 32,79 1:07,42 0,65

4 20 HABRINGER Birgit 1972 W Altersklasse I w 33,99 33,96 1:07,95 1,18

5 26 Katzmaier Michaela 1978 W Allg. Damenklasse 37,44 31,12 1:08,56 1,79

6 19 Reiter Daniela 1972 W Altersklasse I w 34,24 35,30 1:09,54 2,77

7 11 Schwarz Erika 1961 W Altersklasse II b w 35,35 36,03 1:11,38 4,61

8 25 Gaisbauer Sonja 1978 W Allg. Damenklasse 36,34 36,60 1:12,94 6,17

9 21 Ehrenmüller Renate 1976 W Altersklasse I w 38,13 37,64 1:15,77 9,00

10 10 Wurzinger Christine 1959 W Altersklasse II b w 37,94 37,90 1:15,84 9,07

11 17 Ehrenmüller Anita 1968 W Altersklasse I w 39,54 38,29 1:17,83 11,06

12 15 Hochreiter Anna 1966 W Altersklasse II a w 40,43 39,01 1:19,44 12,67

13 23 FIDLER Christine 1968 W Altersklasse I w 41,03 40,48 1:21,51 14,74

14 8 Hintenberger Monika 1957 W Altersklasse III a w 41,70 41,50 1:23,20 16,43

15 7 Sageder Ingrid 1954 W Altersklasse III a w 42,03 42,02 1:24,05 17,28

16 14 WURZINGER Ingrid 1965 W Altersklasse II a w 41,49 44,19 1:25,68 18,91
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Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
VEREINSMEISTERSCHAFTEN SSU St. Johann - Erwachsene

Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 26.01.2008

Herren 

1 78 HAUZENBERGER Gerhard 1977 M Altersklasse I m 27,29 27,27 54,56 0,00

2 93 DANNER Thomas 1992 M Jugend I m 28,87 28,48 57,35 2,79

3 74 SIMADER Herbert 1972 M Altersklasse I m 29,44 29,22 58,66 4,10

4 67 Stimmeder Johann 1969 M Altersklasse I m 30,07 30,21 1:00,28 5,72

5 45 Knogler Franz 1955 M Altersklasse III a m 30,02 30,27 1:00,29 5,73

6 66 Danner  Franz 1968 M Altersklasse I m 31,10 30,30 1:01,40 6,84

7 88 WOLFESBERGER Wolfgang 1989 M Jugend II m 31,06 30,40 1:01,46 6,90

8 53 Hartl Franz 1962 M Altersklasse II b m 30,55 31,09 1:01,64 7,08

9 82 Danner Manfred 1982 M Allg. Herrenklasse 31,14 31,04 1:02,18 7,62

10 59 Habringer Gerhard 1966 M Altersklasse II a m 31,68 31,01 1:02,69 8,13

11 56 Ehrenmüller Josef 1967 M Altersklasse II a m 31,67 31,36 1:03,03 8,47

12 69 Atzlesberger Florian 1977 M Altersklasse I m 32,08 31,91 1:03,99 9,43

13 92 GRIMS Sebastian 1992 M Jugend I m 34,09 30,02 1:04,11 9,55

14 43 Wurzinger Anton 1955 M Altersklasse III a m 31,86 32,35 1:04,21 9,65

15 52 Hochreiter Siegfried 1960 M Altersklasse II b m 32,55 31,70 1:04,25 9,69

16 65 Hamberger Christian 1970 M Altersklasse I m 32,70 31,57 1:04,27 9,71

17 39 Schwarz Herbert 1956 M Altersklasse III a m 32,31 32,03 1:04,34 9,78

18 40 Michlbauer Franz 1954 M Altersklasse III a m 32,08 32,27 1:04,35 9,79

19 46 Kaindlsdorfer Max 1957 M Altersklasse III a m 32,45 31,96 1:04,41 9,85

20 76 Scheiblhofer Christoph 1972 M Altersklasse I m 32,55 32,07 1:04,62 10,06

21 83 Maringer Stefan 1986 M Allg. Herrenklasse 33,03 31,87 1:04,90 10,34

22 73 GAISBAUER Reinhard 1971 M Altersklasse I m 32,96 32,32 1:05,28 10,72

23 64 Ehrenmüller Stefan 1977 M Altersklasse I m 32,87 32,95 1:05,82 11,26

24 71 GAISBAUER Erich 1968 M Altersklasse I m 33,80 32,73 1:06,53 11,97

25 85 Hartl Andreas 1985 M Allg. Herrenklasse 33,67 33,19 1:06,86 12,30

26 72 Bachleitner Gerald 1976 M Altersklasse I m 34,37 33,04 1:07,41 12,85

27 42 Schwentner Bernhard 1957 M Altersklasse III a m 34,09 33,76 1:07,85 13,29

28 63 Fidler Gerhard 1975 M Altersklasse I m 34,16 34,02 1:08,18 13,62

29 70 KNOGLER Reinhard 1969 M Altersklasse I m 29,97 38,24 1:08,21 13,65

30 44 Sageder Franz 1953 M Altersklasse III a m 34,06 34,37 1:08,43 13,87

31 86 Hintenberger Franz 1980 M Allg. Herrenklasse 34,42 34,25 1:08,67 14,11

32 55 WOLFESBERGER Johann 1964 M Altersklasse II a m 34,77 34,45 1:09,22 14,66

33 87 Hauder Christian 1983 M Allg. Herrenklasse 34,99 35,02 1:10,01 15,45

34 77 Prammer Helmut 1969 M Altersklasse I m 35,59 34,44 1:10,03 15,47

34 31 NEIßL Georg 1947 M Altersklasse IV a m 35,14 34,89 1:10,03 15,47

36 50 Keinberger Emmerich 1961 M Altersklasse II b m 35,38 34,70 1:10,08 15,52

37 58 FEICHTINGER Rainer 1964 M Altersklasse II a m 35,46 34,84 1:10,30 15,74
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Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
VEREINSMEISTERSCHAFTEN SSU St. Johann - Erwachsene

Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 26.01.2008

38 3 Danner Manfred SB 1900 M Snowboard männlic 36,10 35,34 1:11,44 16,88

39 47 Michlbauer Josef 1955 M Altersklasse III a m 36,14 36,28 1:12,42 17,86

40 60 Neumüller  Josef 1965 M Altersklasse II a m 37,33 35,69 1:13,02 18,46

41 57 Leibetseder Klaus 1966 M Altersklasse II a m 37,29 35,95 1:13,24 18,68

42 1 Hochreiter Siegfried SB 1900 M Snowboard männlic 37,21 36,44 1:13,65 19,09

43 4 Großhaupt Patrick 1900 M Snowboard männlic 37,64 37,31 1:14,95 20,39

44 33 Krauck Franz 1950 M Altersklasse III b m 37,89 37,53 1:15,42 20,86

45 68 Hofer Martin 1973 M Altersklasse I m 38,08 37,78 1:15,86 21,30

46 30 Kapfer Josef 1945 M Altersklasse IV a m 38,08 38,83 1:16,91 22,35

47 37 Simader Josef 1948 M Altersklasse III b m 38,06 39,39 1:17,45 22,89

48 36 Hartl Ernst 1951 M Altersklasse III b m 39,48 38,35 1:17,83 23,27

49 49 Prammer Franz 1960 M Altersklasse II b m 39,90 40,53 1:20,43 25,87

50 41 Prem Josef 1957 M Altersklasse III a m 45,39 45,04 1:30,43 35,87

51 2 Viehböck Mario 1900 M Snowboard männlic 46,80 45,58 1:32,38 37,82

52 6 REICHINGER Julian 1900 M Snowboard männlic 48,32 47,84 1:36,16 41,60

53 79 Hauder Hannes 1981 M Allg. Herrenklasse 32,99 1:03,43 1:36,42 41,86

54 5 Großhaupt Martin SB 1900 M Snowboard männlic 53,63 1:00,77 1:54,40 59,84

55 91 MAHRINGER Ulrich 1992 M Jugend I m 29,88 1:26,63 1:56,51 1:01,95
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Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

55

45  (81,82%)

Kampfgericht:

Streckendaten:

VM SSU St. Johann/Wbg - Erwachsene

Ort und Datum: Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 03.02.2007

Hansberg

Veranstalter: SSU St. Johann a. W. (3201)

Durchführender Verein: SSU St. Johann a. W. (3201)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

880F-Wert:

Ausschreibung: 

Zuschlag Herren: 0,00

Zuschlag Damen: 0,00

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Simader Herbert

Durchgang: 1

Startzeit:

Durchgang: 2

Startzeit:

AK II Damen 

1 2 Hartl-Schütz Bernadette 1964 W Schlag I AK II Damen 31,86 32,51 1:04,37 0,00

2 1 Schwarz Erika 1961 W St. Johann I AK II Damen 37,18 35,78 1:12,96 8,59

3 3 Hochreiter Anna 1966 W Penning AK II Damen 39,18 38,10 1:17,28 12,91

4 4 Sageder Ingrid 1954 W St. Johann II AK II Damen 41,92 40,41 1:22,33 17,96

AK I Damen 

1 15 Kepplinger Andrea 1967 W Schlag II AK I Damen 37,61 37,29 1:14,90 0,00

2 13 Ehrenmüller Anita 1968 W Sichersdorf AK I Damen 39,06 37,94 1:17,00 2,10

3 10 Ehrenmüller Renate 1976 W Penning AK I Damen 40,46 41,47 1:21,93 7,03

4 8 FIDLER Christine 1968 W Schlag II AK I Damen 49,97 42,80 1:32,77 17,87

5 14 Danner Elisabeth 1970 W Pfarrsiedlung AK I Damen 34,15 1:39,69 2:13,84 58,94

Damenklasse 

1 18 Katzmaier Michaela 1978 W Damenklasse 32,92 33,11 1:06,03 0,00

2 19 Gaisbauer Sonja 1978 W Damenklasse 38,86 37,36 1:16,22 10,19

3 17 Russmayer Julia 1983 W St. Johann III Damenklasse 40,35 38,69 1:19,04 13,01

Jugend I weiblich 

1 21 HAUDER Melanie 1991 W Jugend I weiblich 1:22,76 41,54 2:04,30 0,00
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

VM SSU St. Johann/Wbg - Erwachsene
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 03.02.2007

Offizielle Ergebnisliste

Altersklasse III männlich 

1 26 Knogler Franz 1955 M Pfarrsiedlung Altersklasse III m 29,78 29,76 59,54 0,00

2 28 Schwarz Herbert 1956 M St. Johann I Altersklasse III m 31,35 31,07 1:02,42 2,88

3 27 Michlbauer Franz 1954 M Schlag I Altersklasse III m 31,92 31,02 1:02,94 3,40

4 29 Michlbauer Josef 1955 M Schlag I Altersklasse III m 34,11 33,57 1:07,68 8,14

5 24 Sageder Franz 1953 M St. Johann II Altersklasse III m 34,75 33,40 1:08,15 8,61

6 23 Simader Josef 1948 M St. Johann II Altersklasse III m 35,99 36,58 1:12,57 13,03

7 25 Hartl Ernst 1951 M St. Johann I Altersklasse III m 48,46 38,17 1:26,63 27,09

Altersklasse II männlich 

1 36 Habringer Gerhard 1966 M Penning Altersklasse II m 37,46 30,52 1:07,98 0,00

2 35 WOLFESBERGER Johan 1964 M St. Johann III Altersklasse II m 34,55 34,45 1:09,00 1,02

3 32 Kepplinger Walter 1963 M Schlag II Altersklasse II m 35,78 34,66 1:10,44 2,46

4 31 Prammer Franz 1960 M St. Johann III Altersklasse II m 38,76 38,21 1:16,97 8,99

Altersklasse I männlich 

1 45 STEININGER Hans-Jürg 1970 M Altersklasse I mä 27,98 28,30 56,28 0,00

2 44 SIMADER Herbert 1972 M St. Johann II Altersklasse I mä 29,91 30,18 1:00,09 3,81

3 40 Stimmeder Johann 1969 M Altersklasse I mä 30,40 31,03 1:01,43 5,15

4 46 Hamberger Christian 1970 M Pfarrsiedlung Altersklasse I mä 31,82 31,48 1:03,30 7,02

5 38 Danner  Franz 1968 M Pfarrsiedlung Altersklasse I mä 31,69 31,91 1:03,60 7,32

6 49 Lackner Manfred 1972 M Altersklasse I mä 32,16 31,61 1:03,77 7,49

7 39 KNOGLER Reinhard 1969 M Sichersdorf Altersklasse I mä 30,29 35,40 1:05,69 9,41

8 47 GAISBAUER Reinhard 1971 M Altersklasse I mä 34,44 32,80 1:07,24 10,96

9 43 GAISBAUER Erich 1968 M Sichersdorf Altersklasse I mä 34,48 34,05 1:08,53 12,25

10 42 Fidler Gerhard 1975 M Schlag II Altersklasse I mä 33,71 47,90 1:21,61 25,33

11 48 Ehrenmüller Josef 1967 M Sichersdorf Altersklasse I mä 31,82 58,68 1:30,50 34,22
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

VM SSU St. Johann/Wbg - Erwachsene
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 03.02.2007

Offizielle Ergebnisliste

Allg. Klasse Herren 

1 51 HAUZENBERGER Gerha 1977 M Allg. Klasse Herr 28,27 28,07 56,34 0,00

2 53 Danner Manfred 1982 M St. Johann III Allg. Klasse Herr 31,58 30,99 1:02,57 6,23

3 52 Atzlesberger Florian 1977 M Schlag I Allg. Klasse Herr 33,83 32,05 1:05,88 9,54

4 55 Hauder Johannes 1981 M St. Johann III Allg. Klasse Herr 32,75 33,59 1:06,34 10,00

5 54 Hartl Andreas 1985 M St. Johann I Allg. Klasse Herr 35,06 31,84 1:06,90 10,56

6 57 Ehrenmüller Stefan 1977 M Penning Allg. Klasse Herr 34,05 34,07 1:08,12 11,78

7 56 Hauder Christian 1983 M Sichersdorf Allg. Klasse Herr 37,70 35,02 1:12,72 16,38

8 59 MARINGER Stefan 1986 M Allg. Klasse Herr 31,68 52,41 1:24,09 27,75

Jugend I männlich + Jugend II männlich 

1 64 Lackinger Daniel 1990 M Jugend I männlic 34,54 33,59 1:08,13 0,00

2 61 WOLFESBERGER Wolfg 1989 M Pfarrsiedlung Jugend I männlic 1:09,66 34,53 1:44,19 36,06

Nicht am Start (1. Lauf):         2     (3,64%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse

41 Hofer Martin 1973 M Altersklasse I männlic

62 SCHWARZ Michael 1988 M SSU St. Johann Jugend I männlich + J

Nicht am Start (2. Lauf):         1     (1,82%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse

5 WURZINGER Ingrid 1965 W AK II Damen

Nicht im Ziel (1. Lauf):         1     (1,82%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse

11 HABRINGER Birgit 1972 W AK I Damen

Nicht im Ziel (2. Lauf):         4     (7,27%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse

12 Lackner Anita 1976 W AK I Damen

33 BIRNGRUBER Erich 1961 M SSU St. Johann Altersklasse II männlic

34 Hartl Franz 1962 M Altersklasse II männlic

58 Hauder Martin 1984 M Allg. Klasse Herren
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

VM SSU St. Johann/Wbg - Erwachsene
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 03.02.2007

Offizielle Ergebnisliste

Disqualifiziert (1. Lauf):         2     (3,64%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse Tornr.

7 Reiter Daniela 1971 W AK I Damen

9 Simader Sarah 1973 W AK I Damen

Simader Herbert

Unterschrift Chefkampfrichter
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

VM SSU St. Johann/Wbg - Erwachsene
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 03.02.2007

Offizielle Ergebnisliste

Damen 

1 2 Hartl-Schütz Bernadette 1964 W Schlag I AK II Damen 31,86 32,51 1:04,37 0,00

2 18 Katzmaier Michaela 1978 W Damenklasse 32,92 33,11 1:06,03 1,66

3 1 Schwarz Erika 1961 W St. Johann I AK II Damen 37,18 35,78 1:12,96 8,59

4 15 Kepplinger Andrea 1967 W Schlag II AK I Damen 37,61 37,29 1:14,90 10,53

5 19 Gaisbauer Sonja 1978 W Damenklasse 38,86 37,36 1:16,22 11,85

6 13 Ehrenmüller Anita 1968 W Sichersdorf AK I Damen 39,06 37,94 1:17,00 12,63

7 3 Hochreiter Anna 1966 W Penning AK II Damen 39,18 38,10 1:17,28 12,91

8 17 Russmayer Julia 1983 W St. Johann III Damenklasse 40,35 38,69 1:19,04 14,67

9 10 Ehrenmüller Renate 1976 W Penning AK I Damen 40,46 41,47 1:21,93 17,56

10 4 Sageder Ingrid 1954 W St. Johann II AK II Damen 41,92 40,41 1:22,33 17,96

11 8 FIDLER Christine 1968 W Schlag II AK I Damen 49,97 42,80 1:32,77 28,40

12 21 HAUDER Melanie 1991 W Jugend I weiblich 1:22,76 41,54 2:04,30 59,93

13 14 Danner Elisabeth 1970 W Pfarrsiedlung AK I Damen 34,15 1:39,69 2:13,84 1:09,47
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

VM SSU St. Johann/Wbg - Erwachsene
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 03.02.2007

Offizielle Ergebnisliste

Herren 

1 45 STEININGER Hans-Jürg 1970 M Altersklasse I mä 27,98 28,30 56,28 0,00

2 51 HAUZENBERGER Gerha 1977 M Allg. Klasse Herr 28,27 28,07 56,34 0,06

3 26 Knogler Franz 1955 M Pfarrsiedlung Altersklasse III m 29,78 29,76 59,54 3,26

4 44 SIMADER Herbert 1972 M St. Johann II Altersklasse I mä 29,91 30,18 1:00,09 3,81

5 40 Stimmeder Johann 1969 M Altersklasse I mä 30,40 31,03 1:01,43 5,15

6 28 Schwarz Herbert 1956 M St. Johann I Altersklasse III m 31,35 31,07 1:02,42 6,14

7 53 Danner Manfred 1982 M St. Johann III Allg. Klasse Herr 31,58 30,99 1:02,57 6,29

8 27 Michlbauer Franz 1954 M Schlag I Altersklasse III m 31,92 31,02 1:02,94 6,66

9 46 Hamberger Christian 1970 M Pfarrsiedlung Altersklasse I mä 31,82 31,48 1:03,30 7,02

10 38 Danner  Franz 1968 M Pfarrsiedlung Altersklasse I mä 31,69 31,91 1:03,60 7,32

11 49 Lackner Manfred 1972 M Altersklasse I mä 32,16 31,61 1:03,77 7,49

12 39 KNOGLER Reinhard 1969 M Sichersdorf Altersklasse I mä 30,29 35,40 1:05,69 9,41

13 52 Atzlesberger Florian 1977 M Schlag I Allg. Klasse Herr 33,83 32,05 1:05,88 9,60

14 55 Hauder Johannes 1981 M St. Johann III Allg. Klasse Herr 32,75 33,59 1:06,34 10,06

15 54 Hartl Andreas 1985 M St. Johann I Allg. Klasse Herr 35,06 31,84 1:06,90 10,62

16 47 GAISBAUER Reinhard 1971 M Altersklasse I mä 34,44 32,80 1:07,24 10,96

17 29 Michlbauer Josef 1955 M Schlag I Altersklasse III m 34,11 33,57 1:07,68 11,40

18 36 Habringer Gerhard 1966 M Penning Altersklasse II m 37,46 30,52 1:07,98 11,70

19 57 Ehrenmüller Stefan 1977 M Penning Allg. Klasse Herr 34,05 34,07 1:08,12 11,84

20 64 Lackinger Daniel 1990 M Jugend I männlic 34,54 33,59 1:08,13 11,85

21 24 Sageder Franz 1953 M St. Johann II Altersklasse III m 34,75 33,40 1:08,15 11,87

22 43 GAISBAUER Erich 1968 M Sichersdorf Altersklasse I mä 34,48 34,05 1:08,53 12,25

23 35 WOLFESBERGER Joha 1964 M St. Johann III Altersklasse II m 34,55 34,45 1:09,00 12,72

24 32 Kepplinger Walter 1963 M Schlag II Altersklasse II m 35,78 34,66 1:10,44 14,16

25 23 Simader Josef 1948 M St. Johann II Altersklasse III m 35,99 36,58 1:12,57 16,29

26 56 Hauder Christian 1983 M Sichersdorf Allg. Klasse Herr 37,70 35,02 1:12,72 16,44

27 31 Prammer Franz 1960 M St. Johann III Altersklasse II m 38,76 38,21 1:16,97 20,69

28 42 Fidler Gerhard 1975 M Schlag II Altersklasse I mä 33,71 47,90 1:21,61 25,33

29 59 MARINGER Stefan 1986 M Allg. Klasse Herr 31,68 52,41 1:24,09 27,81

30 25 Hartl Ernst 1951 M St. Johann I Altersklasse III m 48,46 38,17 1:26,63 30,35

31 48 Ehrenmüller Josef 1967 M Sichersdorf Altersklasse I mä 31,82 58,68 1:30,50 34,22

32 61 WOLFESBERGER Wolfg 1989 M Pfarrsiedlung Jugend I männlic 1:09,66 34,53 1:44,19 47,91
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Rang Mannschaft Gesamt

VM SSU St. Johann/Wbg - Erwachsene
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 03.02.2007

Mannschaftswertung

1 Schlag I 4:20,87

27 Michlbauer Franz 1954 Altersklasse III männlich 1:02,94M1

2 Hartl-Schütz Bernadette 1964 AK II Damen 1:04,37W2

52 Atzlesberger Florian 1977 Allg. Klasse Herren 1:05,88M3

29 Michlbauer Josef 1955 Altersklasse III männlich 1:07,68M4

2 St. Johann III 4:34,88

53 Danner Manfred 1982 Allg. Klasse Herren 1:02,57M1

55 Hauder Johannes 1981 Allg. Klasse Herren 1:06,34M2

35 WOLFESBERGER Johann 1964 Altersklasse II männlich 1:09,00M3

31 Prammer Franz 1960 Altersklasse II männlich 1:16,97M4

17 Russmayer Julia 1983 Damenklasse 1:19,04W5

3 St. Johann II 4:43,14

44 SIMADER Herbert 1972 Altersklasse I männlich 1:00,09M1

24 Sageder Franz 1953 Altersklasse III männlich 1:08,15M2

23 Simader Josef 1948 Altersklasse III männlich 1:12,57M3

4 Sageder Ingrid 1954 AK II Damen 1:22,33W4

4 Sichersdorf 4:43,94

39 KNOGLER Reinhard 1969 Altersklasse I männlich 1:05,69M1

43 GAISBAUER Erich 1968 Altersklasse I männlich 1:08,53M2

56 Hauder Christian 1983 Allg. Klasse Herren 1:12,72M3

13 Ehrenmüller Anita 1968 AK I Damen 1:17,00W4

48 Ehrenmüller Josef 1967 Altersklasse I männlich 1:30,50M5

5 St. Johann I 4:48,91

28 Schwarz Herbert 1956 Altersklasse III männlich 1:02,42M1

54 Hartl Andreas 1985 Allg. Klasse Herren 1:06,90M2

1 Schwarz Erika 1961 AK II Damen 1:12,96W3

25 Hartl Ernst 1951 Altersklasse III männlich 1:26,63M4

6 Pfarrsiedlung 4:50,63

26 Knogler Franz 1955 Altersklasse III männlich 59,54M1

46 Hamberger Christian 1970 Altersklasse I männlich 1:03,30M2

38 Danner  Franz 1968 Altersklasse I männlich 1:03,60M3

61 WOLFESBERGER Wolfgang 1989 Jugend I männlich + Jugend II 1:44,19M4

14 Danner Elisabeth 1970 AK I Damen 2:13,84W5

7 Penning 4:55,31

36 Habringer Gerhard 1966 Altersklasse II männlich 1:07,98M1

57 Ehrenmüller Stefan 1977 Allg. Klasse Herren 1:08,12M2

3 Hochreiter Anna 1966 AK II Damen 1:17,28W3

10 Ehrenmüller Renate 1976 AK I Damen 1:21,93W4

8 Schlag II 5:19,72

32 Kepplinger Walter 1963 Altersklasse II männlich 1:10,44M1

15 Kepplinger Andrea 1967 AK I Damen 1:14,90W2

42 Fidler Gerhard 1975 Altersklasse I männlich 1:21,61M3

8 FIDLER Christine 1968 AK I Damen 1:32,77W4
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Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

55

53  (96,36%)

Kampfgericht:

Streckendaten:

Vereinsmeisterschaften SSU St. Johann

Ort und Datum: Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 28.01.2006

Hansberg

Veranstalter: SSU St. Johann a. W. (3201)

Durchführender Verein: SSU St. Johann a. W. (3201)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

870F-Wert:

Ausschreibung: 

Zuschlag Herren: 0,00

Zuschlag Damen: 0,00

Offizielle Ergebnisliste

Rennleiter: Simader Herbert

Durchgang: 1

Startzeit:

Durchgang: 2

Startzeit:

Snowboard 

Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 1 Danner Manfred 1900 M Snowboard 33,19 31,79 1:04,98 0,00

2 3 Schürz Patrick 1900 M Snowboard 34,93 34,19 1:09,12 4,14

3 5 Viehböck Mario 1900 M Snowboard 38,39 37,06 1:15,45 10,47

4 4 Winkler Alex 1900 M Snowboard 40,40 39,99 1:20,39 15,41

5 2 Hauder Daniel 1900 M Snowboard 41,06 41,67 1:22,73 17,75

6 6 Großhaupt Martin 1900 M Snowboard 47,93 46,57 1:34,50 29,52

Altersklasse II Damen 

Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 11 Hartl-Schütz Bernadette 1964 W Altersklasse II Dame 30,38 30,09 1:00,47 0,00

2 12 Schwarz Erika 1961 W Altersklasse II Dame 32,67 31,71 1:04,38 3,91

3 14 Wurzinger Christine 1959 W Altersklasse II Dame 33,21 32,99 1:06,20 5,73

4 15 WURZINGER Ingrid 1965 W Altersklasse II Dame 34,21 34,58 1:08,79 8,32

5 10 Birngruber Christine 1961 W Altersklasse II Dame 35,42 35,33 1:10,75 10,28

6 13 Sageder Ingrid 1954 W Altersklasse II Dame 38,95 37,41 1:16,36 15,89
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Vereinsmeisterschaften SSU St. Johann
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 28.01.2006

Offizielle Ergebnisliste

Altersklasse I Damen 

Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 19 Reiter Daniela 1971 W Altersklasse I Dame 29,84 29,59 59,43 0,00

2 22 HABRINGER Birgit 1972 W Altersklasse I Dame 30,47 30,32 1:00,79 1,36

3 23 Danner Elisabeth 1970 W Altersklasse I Dame 30,63 30,64 1:01,27 1,84

4 24 Ehrenmüller Anita 1968 W Altersklasse I Dame 33,58 33,00 1:06,58 7,15

5 20 Kepplinger Andrea 1967 W Altersklasse I Dame 34,81 34,26 1:09,07 9,64

6 21 Hochreiter Anna 1966 W Altersklasse I Dame 35,55 34,83 1:10,38 10,95

7 26 WEIDINGER Christine 1968 W Altersklasse I Dame 36,93 36,68 1:13,61 14,18

8 25 Simader Sarah 1973 W Altersklasse I Dame 42,80 40,11 1:22,91 23,48

Allgem. Klasse Damen 

Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 31 Wurzinger Barbara 1977 W Allgem. Klasse Dam 33,29 33,57 1:06,86 0,00

2 32 Ehrenmüller Renate 1976 W Allgem. Klasse Dam 36,10 36,31 1:12,41 5,55

3 30 Lackner Anita 1976 W Allgem. Klasse Dam 41,43 39,81 1:21,24 14,38

Jugend I 

Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 38 WOLFESBERGER Wolfgang 1989 M Jugend I 29,28 29,41 58,69 0,00

Jugend II 

Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 43 SCHWARZ Michael 1988 M Jugend II 27,97 27,91 55,88 0,00

2 44 Maringer Stefan 1986 M Jugend II 28,83 28,41 57,24 1,36
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Vereinsmeisterschaften SSU St. Johann
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 28.01.2006

Offizielle Ergebnisliste

Altersklasse III Herren 

Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 50 Knogler Franz 1955 M Altersklasse III Herre 28,23 27,84 56,07 0,00

2 49 Wurzinger Anton 1955 M Altersklasse III Herre 28,37 27,81 56,18 0,11

3 52 Michlbauer Franz 1954 M Altersklasse III Herre 29,23 28,68 57,91 1,84

4 53 Sageder Franz 1953 M Altersklasse III Herre 30,43 30,50 1:00,93 4,86

5 51 Michlbauer Josef 1955 M Altersklasse III Herre 31,49 31,80 1:03,29 7,22

6 54 Hartl Ernst 1951 M Altersklasse III Herre 35,25 33,48 1:08,73 12,66

Altersklasse II Herren 

Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 63 BIRNGRUBER Erich 1961 M Altersklasse II Herre 26,04 26,04 52,08 0,00

2 60 Kanindlstorfer Max 1957 M Altersklasse II Herre 27,64 28,00 55,64 3,56

3 64 Schwarz Herbert 1956 M Altersklasse II Herre 28,52 28,40 56,92 4,84

4 61 Hartl Franz 1962 M Altersklasse II Herre 28,34 28,71 57,05 4,97

5 59 Schwentner Bernhard 1957 M Altersklasse II Herre 30,92 30,98 1:01,90 9,82

6 65 Kepplinger Walter 1963 M Altersklasse II Herre 32,22 30,95 1:03,17 11,09

7 62 Prammer Franz 1960 M Altersklasse II Herre 34,89 34,45 1:09,34 17,26

Altersklasse I Herren 

Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 71 STEININGER Hans-Jürgen 1970 M Altersklasse I Herren 25,20 25,11 50,31 0,00

2 76 KNOGLER Reinhard 1969 M Altersklasse I Herren 27,06 26,77 53,83 3,52

3 72 Danner  Franz 1968 M Altersklasse I Herren 28,27 27,80 56,07 5,76

4 70 Hamberger Christian 1970 M Altersklasse I Herren 28,50 28,68 57,18 6,87

5 73 Ehrenmüller Josef 1967 M Altersklasse I Herren 29,06 28,24 57,30 6,99

6 74 Lackner Manfred 1972 M Altersklasse I Herren 28,76 28,60 57,36 7,05

7 75 Habringer Gerhard 1966 M Altersklasse I Herren 29,02 28,44 57,46 7,15
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Vereinsmeisterschaften SSU St. Johann
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 28.01.2006

Offizielle Ergebnisliste

Allgem. Klasse Herren 

Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 88 HAUZENBERGER Gerhard 1977 M Allgem. Klasse Herre 25,12 25,17 50,29 0,00

2 87 Mauracher Wolfgang 1980 M Allgem. Klasse Herre 29,68 30,06 59,74 9,45

3 86 Hartl Andreas 1985 M Allgem. Klasse Herre 30,95 29,90 1:00,85 10,56

4 84 Hauder Christian 1983 M Allgem. Klasse Herre 30,30 30,97 1:01,27 10,98

5 83 Hauder Martin 1984 M Allgem. Klasse Herre 30,81 30,65 1:01,46 11,17

6 85 HARTL Christian 1980 M Allgem. Klasse Herre 31,68 31,31 1:02,99 12,70

7 82 Ehrenmüller Stefan 1977 M Allgem. Klasse Herre 31,44 31,91 1:03,35 13,06

Veröffentlicht als kostenlose Serviceleistung
von HATTsolution EDV-Lösungen

und www.skizeit.at

Nicht am Start (1. Lauf):         1     (1,82%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse

77 SIMADER Herbert 1972 M SSU St. Johann Altersklasse I Herren

Nicht im Ziel (1. Lauf):         1     (1,82%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse

37 Lackinger Daniel 1990 M Jugend I

Unterschrift 
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Rang StNr Name JG Sex Klasse Ges.Zeit Diff.

Vereinsmeisterschaften SSU St. Johann
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 28.01.2006

Offizielle Ergebnisliste

Damen 

1 19 Reiter Daniela 1971 W Altersklasse I Damen 59,43 0,00

2 11 Hartl-Schütz Bernadette 1964 W Altersklasse II Damen 1:00,47 1,04

3 22 HABRINGER Birgit 1972 W Altersklasse I Damen 1:00,79 1,36

4 23 Danner Elisabeth 1970 W Altersklasse I Damen 1:01,27 1,84

5 12 Schwarz Erika 1961 W Altersklasse II Damen 1:04,38 4,95

6 14 Wurzinger Christine 1959 W Altersklasse II Damen 1:06,20 6,77

7 24 Ehrenmüller Anita 1968 W Altersklasse I Damen 1:06,58 7,15

8 31 Wurzinger Barbara 1977 W Allgem. Klasse Damen 1:06,86 7,43

9 15 WURZINGER Ingrid 1965 W Altersklasse II Damen 1:08,79 9,36

10 20 Kepplinger Andrea 1967 W Altersklasse I Damen 1:09,07 9,64

11 21 Hochreiter Anna 1966 W Altersklasse I Damen 1:10,38 10,95

12 10 Birngruber Christine 1961 W Altersklasse II Damen 1:10,75 11,32

13 32 Ehrenmüller Renate 1976 W Allgem. Klasse Damen 1:12,41 12,98

14 26 WEIDINGER Christine 1968 W Altersklasse I Damen 1:13,61 14,18

15 13 Sageder Ingrid 1954 W Altersklasse II Damen 1:16,36 16,93

16 30 Lackner Anita 1976 W Allgem. Klasse Damen 1:21,24 21,81

17 25 Simader Sarah 1973 W Altersklasse I Damen 1:22,91 23,48
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Rang StNr Name JG Sex Klasse Ges.Zeit Diff.

Vereinsmeisterschaften SSU St. Johann
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 28.01.2006

Offizielle Ergebnisliste

Herren 

1 88 HAUZENBERGER Gerhard 1977 M Allgem. Klasse Herren 50,29 0,00

2 71 STEININGER Hans-Jürgen 1970 M Altersklasse I Herren 50,31 0,02

3 63 BIRNGRUBER Erich 1961 M Altersklasse II Herren 52,08 1,79

4 76 KNOGLER Reinhard 1969 M Altersklasse I Herren 53,83 3,54

5 60 Kanindlstorfer Max 1957 M Altersklasse II Herren 55,64 5,35

6 43 SCHWARZ Michael 1988 M Jugend II 55,88 5,59

7 72 Danner  Franz 1968 M Altersklasse I Herren 56,07 5,78

7 50 Knogler Franz 1955 M Altersklasse III Herren 56,07 5,78

9 49 Wurzinger Anton 1955 M Altersklasse III Herren 56,18 5,89

10 64 Schwarz Herbert 1956 M Altersklasse II Herren 56,92 6,63

11 61 Hartl Franz 1962 M Altersklasse II Herren 57,05 6,76

12 70 Hamberger Christian 1970 M Altersklasse I Herren 57,18 6,89

13 44 Maringer Stefan 1986 M Jugend II 57,24 6,95

14 73 Ehrenmüller Josef 1967 M Altersklasse I Herren 57,30 7,01

15 74 Lackner Manfred 1972 M Altersklasse I Herren 57,36 7,07

16 75 Habringer Gerhard 1966 M Altersklasse I Herren 57,46 7,17

17 52 Michlbauer Franz 1954 M Altersklasse III Herren 57,91 7,62

18 38 WOLFESBERGER Wolfgang 1989 M Jugend I 58,69 8,40

19 87 Mauracher Wolfgang 1980 M Allgem. Klasse Herren 59,74 9,45

20 86 Hartl Andreas 1985 M Allgem. Klasse Herren 1:00,85 10,56

21 53 Sageder Franz 1953 M Altersklasse III Herren 1:00,93 10,64

22 84 Hauder Christian 1983 M Allgem. Klasse Herren 1:01,27 10,98

23 83 Hauder Martin 1984 M Allgem. Klasse Herren 1:01,46 11,17

24 59 Schwentner Bernhard 1957 M Altersklasse II Herren 1:01,90 11,61

25 85 HARTL Christian 1980 M Allgem. Klasse Herren 1:02,99 12,70

26 65 Kepplinger Walter 1963 M Altersklasse II Herren 1:03,17 12,88

27 51 Michlbauer Josef 1955 M Altersklasse III Herren 1:03,29 13,00

28 82 Ehrenmüller Stefan 1977 M Allgem. Klasse Herren 1:03,35 13,06

29 1 Danner Manfred 1900 M Snowboard 1:04,98 14,69

30 54 Hartl Ernst 1951 M Altersklasse III Herren 1:08,73 18,44

31 3 Schürz Patrick 1900 M Snowboard 1:09,12 18,83

32 62 Prammer Franz 1960 M Altersklasse II Herren 1:09,34 19,05

33 5 Viehböck Mario 1900 M Snowboard 1:15,45 25,16

34 4 Winkler Alex 1900 M Snowboard 1:20,39 30,10

35 2 Hauder Daniel 1900 M Snowboard 1:22,73 32,44

36 6 Großhaupt Martin 1900 M Snowboard 1:34,50 44,21
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Rang Mannschaft Gesamt

Vereinsmeisterschaften SSU St. Johann
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 28.01.2006

Mannschaftswertung

1 Pfarrsiedlung 3:48,01

72 Danner  Franz 1968 Altersklasse I Herren 56,07M1

50 Knogler Franz 1955 Altersklasse III Herren 56,07M2

70 Hamberger Christian 1970 Altersklasse I Herren 57,18M3

38 WOLFESBERGER Wolfgang 1989 Jugend I 58,69M4

23 Danner Elisabeth 1970 Altersklasse I Damen 1:01,27W5

2 Schlag I 3:51,61

49 Wurzinger Anton 1955 Altersklasse III Herren 56,18M1

61 Hartl Franz 1962 Altersklasse II Herren 57,05M2

52 Michlbauer Franz 1954 Altersklasse III Herren 57,91M3

11 Hartl-Schütz Bernadette 1964 Altersklasse II Damen 1:00,47W4

51 Michlbauer Josef 1955 Altersklasse III Herren 1:03,29M5

3 Sichersdorf 3:53,86

76 KNOGLER Reinhard 1969 Altersklasse I Herren 53,83M1

73 Ehrenmüller Josef 1967 Altersklasse I Herren 57,30M2

84 Hauder Christian 1983 Allgem. Klasse Herren 1:01,27M3

83 Hauder Martin 1984 Allgem. Klasse Herren 1:01,46M4

24 Ehrenmüller Anita 1968 Altersklasse I Damen 1:06,58W5

4 Penning 4:11,98

75 Habringer Gerhard 1966 Altersklasse I Herren 57,46M1

22 HABRINGER Birgit 1972 Altersklasse I Damen 1:00,79W2

82 Ehrenmüller Stefan 1977 Allgem. Klasse Herren 1:03,35M3

21 Hochreiter Anna 1966 Altersklasse I Damen 1:10,38W4

32 Ehrenmüller Renate 1976 Allgem. Klasse Damen 1:12,41W5

5 Schlag II 4:25,02

65 Kepplinger Walter 1963 Altersklasse II Herren 1:03,17M1

14 Wurzinger Christine 1959 Altersklasse II Damen 1:06,20W2

31 Wurzinger Barbara 1977 Allgem. Klasse Damen 1:06,86W3

15 WURZINGER Ingrid 1965 Altersklasse II Damen 1:08,79W4

20 Kepplinger Andrea 1967 Altersklasse I Damen 1:09,07W5

6 HMC I 5:07,69

3 Schürz Patrick 1900 Snowboard 1:09,12M1

5 Viehböck Mario 1900 Snowboard 1:15,45M2

4 Winkler Alex 1900 Snowboard 1:20,39M3

2 Hauder Daniel 1900 Snowboard 1:22,73M4
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Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

50

44  (88,00%)

Kampfgericht:

Streckendaten:

Vereinsmeisterschaften SSU St. Johann

Ort und Datum: Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 22.01.2005

Hansberg

Veranstalter: SSU St. Johann a. W. (3201)

Durchführender Verein: SSU St. Johann a. W. (3201)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

870F-Wert:

Ausschreibung: 

Zuschlag Herren: 0,00

Zuschlag Damen: 0,00

Offizielle Ergebnisliste

Rennleiter: Simader Herbert

Durchgang: 1

Startzeit:

Durchgang: 2

Startzeit:

Jugend I 

1 1 SCHWARZ Michael 1988 M Jugend I 30,90 30,10 1:01,00 0,00

Jugend II 

1 4 Maringer Stefan 1986 M Jugend II 31,41 31,42 1:02,83 0,00

Altersklasse II Damen 

1 8 Hartl-Schütz Bernadette 1964 W Altersklasse II Dame 32,45 32,85 1:05,30 0,00

2 7 Schwarz Erika 1961 W Altersklasse II Dame 36,23 36,80 1:13,03 7,73

3 9 Lengauer Ilse 1962 W Altersklasse II Dame 36,90 36,35 1:13,25 7,95

4 10 Birngruber Christine 1961 W Altersklasse II Dame 42,15 42,18 1:24,33 19,03

Altersklasse I Damen 

1 19 Keplinger Birgit 1974 W Altersklasse I Dame 31,23 31,74 1:02,97 0,00

2 16 Scheuchenpflug Claudia 1972 W Altersklasse I Dame 31,77 32,02 1:03,79 0,82

3 17 HABRINGER Birgit 1972 W Altersklasse I Dame 33,17 33,84 1:07,01 4,04

4 15 Reiter Daniela 1972 W Altersklasse I Dame 33,08 34,51 1:07,59 4,62

5 13 Danner Elisabeth 1970 W Altersklasse I Dame 35,02 35,49 1:10,51 7,54

6 18 Ehrenmüller Anita 1968 W Altersklasse I Dame 38,16 38,28 1:16,44 13,47

7 14 Hochreiter Anna 1966 W Altersklasse I Dame 42,35 41,08 1:23,43 20,46
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Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Vereinsmeisterschaften SSU St. Johann

Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 22.01.2005

Offizielle Ergebnisliste

Altersklasse III 

1 28 Michlbauer Franz 1954 M Altersklasse III 30,82 30,70 1:01,52 0,00

2 25 Hartl Ernst 1952 M Altersklasse III 36,29 35,60 1:11,89 10,37

Altersklasse II 

1 35 Hartl Franz 1962 M Altersklasse II 30,64 30,20 1:00,84 0,00

2 39 Schwarz Herbert 1956 M Altersklasse II 31,49 30,83 1:02,32 1,48

3 37 Knogler Franz 1955 M Altersklasse II 31,32 31,31 1:02,63 1,79

4 31 Wurzinger Anton 1955 M Altersklasse II 32,09 32,40 1:04,49 3,65

5 33 Schwentner Bernhard 1957 M Altersklasse II 33,36 33,08 1:06,44 5,60

6 40 Michlbauer Josef 1955 M Altersklasse II 33,78 33,54 1:07,32 6,48

7 36 Hartl Bertram 1957 M Altersklasse II 36,45 34,92 1:11,37 10,53

8 34 Kepplinger Walter 1963 M Altersklasse II 36,20 35,33 1:11,53 10,69

9 38 Prammer Franz 1960 M Altersklasse II 36,53 36,77 1:13,30 12,46

Altersklasse I 

1 49 STEININGER Hans-Jürgen 1970 M Altersklasse I 27,55 27,52 55,07 0,00

2 44 Habringer Gerhard 1966 M Altersklasse I 30,71 30,50 1:01,21 6,14

3 48 Hamberger Christian 1970 M Altersklasse I 31,72 30,72 1:02,44 7,37

4 50 Gaisbauer  Erich 1968 M Altersklasse I 31,72 31,06 1:02,78 7,71

5 46 Lackner Manfred 1972 M Altersklasse I 32,60 32,11 1:04,71 9,64

6 43 Gaisbauer  Reinhard 1971 M Altersklasse I 32,87 31,90 1:04,77 9,70

7 47 Ehrenmüller Josef 1967 M Altersklasse I 32,67 33,34 1:06,01 10,94

8 45 Hofer Martin 1973 M Altersklasse I 34,47 34,47 1:08,94 13,87

9 51 KNOGLER Reinhard 1969 M Altersklasse I 31,14 55,40 1:26,54 31,47

Allgem. Klasse 

1 58 HAUZENBERGER Gerhard 1977 M Allgem. Klasse 26,80 26,34 53,14 0,00

2 59 Mauracher Wolfgang 1980 M Allgem. Klasse 32,50 31,74 1:04,24 11,10

3 55 Hauder Johannes 1981 M Allgem. Klasse 33,80 32,68 1:06,48 13,34

4 54 Ehrenmüller Stefan 1977 M Allgem. Klasse 33,71 33,24 1:06,95 13,81

5 56 Fidler Gerhard 1975 M Allgem. Klasse 32,90 34,11 1:07,01 13,87

6 60 HARTL Christian 1980 M Allgem. Klasse 34,73 34,50 1:09,23 16,09

7 57 Hauder Martin 1984 M Allgem. Klasse 34,57 34,83 1:09,40 16,26
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Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Vereinsmeisterschaften SSU St. Johann

Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 22.01.2005

Offizielle Ergebnisliste

Snowboard männlich 

1 62 Viehböck Mario 1900 M Snowboard männlich 43,74 42,98 1:26,72 0,00

2 63 Winkler Alex 1900 M Snowboard männlich 51,50 47,09 1:38,59 11,87

3 64 Hauder Daniel 1900 M Snowboard männlich 52,45 48,65 1:41,10 14,38

4 65 Mahringer Gregor 1900 M Snowboard männlich 58,75 48,34 1:47,09 20,37

Nicht am Start (1. Lauf):         4     (8,00%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse

22 Wurzinger Barbara 1977 W Allgemeine Klasse Da

26 Simader Josef 1948 M Altersklasse III

53 Hauder Christian 1983 M Allgem. Klasse

66 Winkler Florian 1900 M Snowboard männlich

Nicht im Ziel (1. Lauf):         1     (2,00%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse

27 Sageder Franz 1953 M Altersklasse III

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (2,00%)

StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse

32 BIRNGRUBER Erich 1961 M SSU St. Johann Altersklasse II

Unterschrift 

Samstag, 22. Jänner 2005 Seite 3 von 3Zeitnehmung: SSU St. Johann/Wbg

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 2002 - Lizenz 3201







Mannschaftswertung Vereinsmeisterschaften SSU St. Johann
Hansberg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 22.01.2005
JASEiik:etr~

Rang Mannschaft Gesamt
1 Schlag I 4:12,15

1 35 Hartl Franz 1962 M Altersklasse I1 1:00,84
2 28 Michlbauer Franz 1954 M Altersklasse III 1:01 ,52
3 31 Wurzinger Anton 1955 M Altersklasse 11 1:04,49
4 8 Hartl-Schütz Bernadette 1964 W Altersklasse II Damen 1:05,30
5 40 Michlbauer Josef 1955 M Altersklasse I1 1:07,32

2 Ort 4:18,48
1 1 SCHWARZ Michael 1988 M Jugend I 1:01 ,00
2 39 Schwarz Herbert 1956 M Altersklasse II 1:02,32
3 16 Scheuchen pflug Claudia 1972 W Altersklasse I Damen 1:03,79
4 36 Hartl Bertram 1957 M Altersklasse I1 1:11,37
5 7 Schwarz Erika 1961 W Altersklasse I1Damen 1:13,03

3 pfarrwiese 4:22,02
1 48 Hamberger Christian 1970 M Altersklasse I 1:02,44
2 37 Knogler Franz 1955 M Altersklasse II 1:02,63
3 33 Schwentner Bernhard 1957 M Altersklasse II 1:06,44
4 13 Danner Elisabeth 1970 W Altersklasse I Damen 1:10,51
5 38 Prammer Franz 1960 M Altersklasse 1I 1:13,30

4 Blumental 4:22,92
1 19 Keplinger Birgit 1974 W Altersklasse I Damen 1:02,97
2 59 Mauracher Wolfgang 1980 M Aligem. Klasse 1:04,24
3 55 HauderJohannes 1981 M Aligem. Klasse 1:06,48
4 60 HARTL Christian 1980 M Aligem. Klasse 1:09,23
5 25 Hartl Ernst 1952 M Altersklasse 111 1:11,89

5 Penning 4:28,42
1 44 Habringer Gerhard 1966 M Altersklasse I 1:01 ,21
2 54 Ehrenmüller Stefan 1977 M Aligem. Klasse 1:06,95
3 17 HABRINGER Birgit 1972 W Altersklasse I Damen 1:07,01
4 9 Lengauer Iise 1962 W Altersklasse I1Damen 1:13,25
5 14 Hochreiter Anna 1966 W Altersklasse I Damen 1:23,43

6 Sichersdorf 4:34,63
1 50 Gaisbauer Erich 1968 M Altersklasse I 1:02,78
2 47 Ehrenmüller Josef 1967 M Altersklasse I 1:06,01
3 57 Hauder Martin 1984 M Aligem. Klasse 1:09,40
4 18 Ehrenmüller Anita 1968 W Altersklasse I Damen 1:16,44
5 51 KNOGLER Reinhard 1969 M Altersklasse I 1:26,54
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